
 

 

UCHWAŁA NR VI.42.2024 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych może 

następować w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów poszczególnych sołectw gminy Kolsko wyznacza się następujące osoby: 

1) Jesiona – Aneta Laska, 

2) Kolsko – Ewa Jaskulska, 

3) Konotop – Urszula Szymczak, 

4) Lipka – Łukasz Czop, 

5) Mesze – Sebastian Kasprzyk, 

6) Sławocin – Urszula Waszkowiak, 

7) Tyrszeliny – Weronika Jędrzejczak, 

8) Uście – Jarosław Treder. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII.55.2019 Rady Gminy Kolsko z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie określenia  

inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1418, z 2020 r. poz. 90 oraz z 2023 r. poz. 1640). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Kamila Florczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 2252


		2024-09-30T14:16:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




